Zatacznik

do Zarzadzenia NrR%/2017
Marszatka Wojewodztwa
Kujawsko-Pomorskiego

z dnia/‘}./.. 2017 r.

Sktad osobowy statego Dyzuru:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Tomasz Grendzicki - kierownik statego dyzuru
Pawet Boniecki — starszy dyzurny

Renata Chylenska — starsza dyzurna

Danuta KuZniewicz — starsza dyzurna
Magdalena Gulewska —dyzurna

Joanna Dombek-Drozdowska — dyzurna
Iwona Lubawska — dyzurna

Bolestaw Mazurek —kierowca kurier
Grzegorz Jabtonski — kierowca kurier



